
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор

1 Емилија Аврамоска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Јасмина Кузманоска 75 III
2 Ивона Котеска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 72 III
3 Јована Милеска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Андова,Александра 62 III
4 Леонид Апостолоски 4 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Маријана Ристеска 48 П
5 Марија Матеска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Темелкоска 44 П
6 Ивана Танеска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Маријана Ристеска 43 П
7 Ивана Синадиноска 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Маријана Ристеска 36
8 Стојадин Сиљаноски 4 ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 28
9 Славче Цветаноски 4 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Манастирец Мак.Брод Стојановски 8

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор
1 Сара Јованова 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 75 II
2 Тамара Симјаноска 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 35
3 Стефани Максимоска 5 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Александра Кофилоска 35
4 Емилија Ставреска 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 30
5 Мишела Синадиноска 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 30
6 Матеј Сиљаноски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 25
7 Александар Апостолоски 5 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор
1 Марјан Стојкоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 61 III
2 Никола Алексоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 50 П
3 Давид Михајлоски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32
4 Ристијан Ристески 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32
5 Елизабета Крајческа 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 30
6 Андреј Сиљаноски 6 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25
7 Марија Тепшиќ 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 13
8 Анастасија Цветаноска 6 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Манастирец Мак.Брод Елизабета Милошеска 6

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор
1 Емануел Аврамоски 7 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 87 I
2 Марија Ристеска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 60 III
3 Дафина Станојоска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 55 III
4 Марио Аврамоски 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 55 III
5 Валентина Стојкоска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25
6 Емилија Сидороска 7 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 13

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор
1 Александра Сарафилоска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 66 III
2 Ивона Радевска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 43 П
3 Марија Здравеска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 33
4 Ангела Маркоска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 29
5 Теа Ставреска 8 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 19
6 Милена Премческа 8 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 16

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградe-mail на ментор
1 Маријана Златеска 9 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 75 II
2 Симона Трајкоска 9 ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 55 III
3 Сара Ристемоска 9 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 55 III
4 Тамара Трпеска 9 ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 40 П


